
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.27.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ust 7 uchwały Nr XXXVI/250/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 970.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 939.843,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki  bieżące budżetu gminy o kwotę 970.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 939.843,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 33.535.401,50zł, w tym: 

a) bieżące - 22.040.346,50 zł, 
b) majątkowe - 11.495.055,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 47.644.608,60 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.838.609,10 zł, 
b) majątkowe – 23.805.999,50 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.006.571,76zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.27.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 939 692,76 944 692,76 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 939 692,76 944 692,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 939 692,76 939 692,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 0,00 13,24 280 013,24 

 75495  Pozostała działalność 280 000,00 0,00 13,24 280 013,24 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 13,24 13,24 

758   Różne rozliczenia 9 197 360,00 0,00 11 741,00 9 209 101,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 792,00 0,00 11 741,00 143 533,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

30 874,00 0,00 11 741,00 42 615,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 2 033 884,00 0,00 1 277,00 2 035 161,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 474,00 0,00 151,00 625,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

474,00 0,00 151,00 625,00 

 85595  Pozostała działalność 5 450,00 0,00 1 126,00 6 576,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 450,00 0,00 1 126,00 6 576,00 

bieżące razem: 21 069 622,50 0,00 970 724,00 22 040 346,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 495 055,00 0,00 0,00 11 495 055,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 564 677,50 0,00 970 724,00 33 535 401,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.27.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 522 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 1 461 692,76 961 692,76 961 692,76 12 000,00 949 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 740 200,00 490 200,00 426 000,00 150 000,00 276 000,00 49 200,00 15 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 740 213,24 490 213,24 426 013,24 150 013,24 276 000,00 49 200,00 15 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 240 013,24 190 013,24 190 013,24 13,24 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 535 646,75 8 835 646,75 8 466 084,75 7 036 189,75 1 429 895,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 741,00 11 741,00 11 741,00 10 741,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 9 547 387,75 8 847 387,75 8 477 825,75 7 046 930,75 1 430 895,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
przed zmianą 103 580,00 103 580,00 103 580,00 23 351,00 80 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 741,00 11 741,00 11 741,00 10 741,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 115 321,00 115 321,00 115 321,00 34 092,00 81 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 229,00 80 229,00 80 229,00 0,00 80 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 81 229,00 81 229,00 81 229,00 0,00 81 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 351,00 23 351,00 23 351,00 23 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 741,00 10 741,00 10 741,00 10 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 34 092,00 34 092,00 34 092,00 34 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 3



zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 722 404,00 2 672 404,00 859 505,00 645 101,00 214 404,00 0,00 1 812 899,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 277,00 1 277,00 184,00 33,00 151,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 723 681,00 2 673 681,00 859 689,00 645 134,00 214 555,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 450,00 5 450,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 126,00 1 126,00 33,00 33,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 576,00 6 576,00 191,00 191,00 0,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 292,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 899 634,17 1 550 820,56 222 820,56 0,00 222 820,56 1 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 8 348 813,61 8 348 813,61 300 000,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 9 899 634,17 1 550 820,56 222 820,56 0,00 222 820,56 1 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 8 348 813,61 8 348 813,61 300 000,00 

przed zmianą 8 548 634,17 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328 813,61 8 328 813,61 300 000,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 8 548 634,17 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328 813,61 8 328 813,61 300 000,00 
przed zmianą 219 820,56 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 219 820,56 219 820,56 219 820,56 0,00 219 820,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 673 884,60 22 867 885,10 17 792 679,87 11 318 433,75 6 474 246,12 1 898 587,00 2 855 085,00 101 533,23 220 000,00 23 805 999,50 23 805 999,50 3 343 452,29 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 971 924,00 971 924,00 952 831,00 22 787,24 930 043,76 0,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 47 644 608,60 23 838 609,10 18 744 310,87 11 341 220,99 7 403 089,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 23 805 999,50 23 805 999,50 3 343 452,29 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.27.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 692,76 939 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 939 692,76 939 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 374,00 1 962 374,00 0,00 1 962 374,00 1 962 374,00 160 667,00 152 113,00 8 554,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 0,00 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 962 525,00 1 962 525,00 0,00 1 962 525,00 1 962 525,00 160 818,00 152 113,00 8 705,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474,00 474,00 0,00 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 0,00 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 625,00 625,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 728,00 2 066 728,00 0,00 2 066 728,00 2 066 728,00 229 897,00 220 809,00 9 088,00 1 836 831,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 843,76 939 843,76 0,00 939 843,76 939 843,76 939 843,76 12 000,00 927 843,76 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 006 571,76 3 006 571,76 0,00 3 006 571,76 3 006 571,76 1 169 740,76 232 809,00 936 931,76 1 836 831,00 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.27.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 198 000,00 148 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 193 000,00 143 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 196 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 191 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 723 681,00 2 673 681,00 859 689,00 645 134,00 214 555,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 728 681,00 2 678 681,00 864 689,00 645 134,00 219 555,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 2 020 574,00 2 020 574,00 217 967,00 201 393,00 16 574,00 0,00 1 802 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 025 574,00 2 025 574,00 222 967,00 201 393,00 21 574,00 0,00 1 802 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 574,00 16 574,00 16 574,00 0,00 16 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 21 574,00 21 574,00 21 574,00 0,00 21 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 644 608,60 23 838 609,10 18 744 310,87 11 341 220,99 7 403 089,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 23 805 999,50 23 805 999,50 3 343 452,29 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 644 608,60 23 838 609,10 18 744 310,87 11 341 220,99 7 403 089,88 1 898 587,00 2 874 178,00 101 533,23 220 000,00 23 805 999,50 23 805 999,50 3 343 452,29 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr UG.0050.27.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023 
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Grupa Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Kamionowo 5 000,00 0,00 5 000,00  
900 90015 1100 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamionowo 3 149,71 0,00 3 149,71  

921 92109 1600 
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości 
Radgoszcz i Aleksandrowo  8 149,71 0,00 8 149,71  

Kamionowo 

Razem sołectwo Kamionowo 16 299,42 0,00 16 299,42 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Borowce 15 750,62 0,00 15 750,62  
Borowce 

Razem sołectwo Borowce 15 750,62 0,00 15 750,62 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Budne 20 634,96 0,00 20 634,96  
Budne 

Razem sołectwo Budne 20 634,96 0,00 20 634,96 

921 92109 1100 
Bieżące utrzymanie świetlicy i przestrzeni publicznej w msc. 
Choromany 

1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 1100 
Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Choromany 

17 659,27 0,00 17 659,27  Choromany 

Razem sołectwo Choromany 18 659,27 0,00 18 659,27 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Chrostowo 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 18 307,83 0,00 18 307,83  Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 19 307,83 0,00 19 307,83 

600 60017 1100 Remont drogi nr działki 9 i nr działki  137 w miejscowości Chrzczony 8 000,00 0,00 8 000,00  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Rostki 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy w miejscowości Rostki 4 000,00 1 200,00 5 200,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Rostki 1 200,00 -1 200,00 0,00  

921 92109 1100 
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rostki 3 526,30 0,00 3 526,30  

Rostki 

Razem sołectwo Rostki 17 726,30 0,00 17 726,30 

600 60016 1100 Remont drogi gminnej w msc. Dąbek 6 909,36 0,00 6 909,36  
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Dąbek 6 000,00 0,00 6 000,00  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00  
921 92195 1100 Spotkanie integracyjne mieszkańców msc. Dąbek 3 000,00 0,00 3 000,00  

Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 20 909,36 0,00 20 909,36 

600 60017 1100 Remont dróg w obrebie miejscowości Puchały 9 756,87 0,00 9 756,87  
921 92109 1100 Remont  świetlicy w miejscowości Dzbenin 10 000,00 0,00 10 000,00  Dzbenin 

Razem sołectwo Dzbenin 19 756,87 0,00 19 756,87 

921 92109 1600 
Budowa budynku gospodarczego na placu przy świetlicy wiejskiej w 
Grucelach 

18 439,75 0,00 18 439,75  
Grucele 

Razem sołectwo Grucele 18 439,75 0,00 18 439,75 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Janki Stare 7 075,67 0,00 7 075,67  

900 90004 1600 
Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy dla miejscowości 
Janki Stare 

12 300,00 0,00 12 300,00  

900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej miejscowości Janki Stare 500,00 0,00 500,00  

 Janki Stare - 
Rabędy 

921 92109 1100 Naprawa ławek w Jankach Starych 430,00 0,00 430,00  

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 7



Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 20 305,67 0,00 20 305,67 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 12 605,50 0,00 12 605,50  
926 92695 1100 1 000,00 0,00 1 000,00  
926 92695 1400 

Organizacja wydarzeń sportowo-edukacyjnych 
2 200,00 0,00 2 200,00  

Janochy 

Razem sołectwo Janochy 15 805,50 0,00 15 805,50 

921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w 
miejscowości Kleczkowo 

1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Kleczkowo 19 141,03 0,00 19 141,03  Kleczkowo 

Razem sołectwo Kleczkowo 20 141,03 0,00 20 141,03 

900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 1 942,14 0,00 1 942,14  
900 90095 1600 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Dworskich 11 900,00 0,00 11 900,00  
900 90095 1600 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 3 500,00 0,00 3 500,00  Kurpie 

Szlacheckie 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 17 342,14 0,00 17 342,14 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łątczyn 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 3 757,22 0,00 3 757,22  

921 92109 1600 
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Łątczyn 

24 000,00 0,00 24 000,00  Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 28 757,22 0,00 28 757,22 

600 60017 1100 Remont drogi w miejscowosci Mieczki-Abramy 14 433,49 0,00 14 433,49  
Mieczki Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 14 433,49 0,00 14 433,49 

600 60017 1100 Remont dróg na terenie sołectwa Mieczki Poziemaki 15 750,62 0,00 15 750,62  
Mieczki Poziemaki 

Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 15 750,62 0,00 15 750,62 

921 92109 1100 
Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy w miejscowości Mieczki 
Ziemaki 500,00 0,00 500,00  

921 92109 1100 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieczkach Ziemakach 15 140,86 0,00 15 140,86  Mieczki Ziemaki 

Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 15 640,86 0,00 15 640,86 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Milewo Wielkie 15 025,02 0,00 15 025,02  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00  

Milewo Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 16 025,02 0,00 16 025,02 

900 90004 1100 Bieżące utrzymanie terenu w miejscowości Milewo-Łosie 500,00 0,00 500,00  
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo – Łosie 13 713,97 0,00 13 713,97  Milewo Łosie 

Razem sołectwo Milewo Łosie 14 213,97 0,00 14 213,97 

900 90004 1600 Zakup traktora ogrodowego na potrzeby sołectwa Milewo-Tosie 13 320,05 0,00 13 320,05  
900 90095 1100 Zakup ławki ogrodowej 1 szt.  400,00 0,00 400,00  Milewo Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 13 720,05 0,00 13 720,05 

900 90004 1100 3 000,00 0,00 3 000,00  
900 90004 1600 

Zakup traktorka i podkaszarki do trawy 
16 580,08 0,00 16 580,08  Opęchowo 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w Opęchowie 1 000,00 0,00 1 000,00  

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 8



Razem sołectwo Opęchowo 20 580,08 0,00 20 580,08 

921 92109 1600 
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości 
Radgoszcz i Aleksandrowo  16 189,66 0,00 16 189,66  

Radgoszcz 
Razem sołectwo Radgoszcz 16 189,66 0,00 16 189,66 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Repkach 16 000,00 0,00 16 000,00  
900 90004 1100 Bieżące koszty utrzymania przestrzeni publicznej 738,46 0,00 738,46  Repki 

Razem sołectwo Repki 16 738,46 0,00 16 738,46 

600 60017 1100 Remont drogi w Sawałach 12 512,69 0,00 12 512,69  
Sawały 

Razem sołectwo Sawały 12 512,69 0,00 12 512,69 

600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Siemiątkowo 12 238,28 0,00 12 238,28  
Siemiątkowo 

Razem sołectwo Siemiątkowo 12 238,28 0,00 12 238,28 

900 90095 1600 
Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej w miejscowości 
Troszyn 

54 880,20 0,00 54 880,20  
Troszyn 

Razem sołectwo Troszyn 54 880,20 0,00 54 880,20 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Trzaski 14 323,73 0,00 14 323,73  
Trzaski 

Razem sołectwo Trzaski 14 323,73 0,00 14 323,73 

900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 13 555,41 0,00 13 555,41  
Wysocarz 

Razem sołectwo Wysocarz 13 555,41 0,00 13 555,41 

921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w 
miejscowości Zamość 

3 000,00 0,00 3 000,00  

921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 23 726,66 0,00 23 726,66  Zamość 

Razem sołectwo Zamość 26 726,66 0,00 26 726,66 

921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w msc. 
Zapieczne 

1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 14 860,38 0,00 14 860,38  Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 15 860,38 0,00 15 860,38 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Zawady 9 896,85 0,00 9 896,85  

900 90004 1100 
Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej w obrębie sołectwa 
Zawady 

3 000,00 0,00 3 000,00  Zawady 

Razem sołectwo Zawady 12 896,85 0,00 12 896,85 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Żmijewek 13 494,45 0,00 13 494,45  
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej sołectwa Żmijewek 500,00 0,00 500,00  Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 13 994,45 0,00 13 994,45 

900 90095 1100 Zakup wyposażenia do miejsca spotkań dla miejscowości Żyźniewo 2 500,00 0,00 2 500,00  

900 90095 1600 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych do miejsca spotkań w 
miejscowości Żyźniewo 

13 140,86 0,00 13 140,86  Żyźniewo 

Razem sołectwo Żyźniewo 15 640,86 0,00 15 640,86 

Razem 605 757,66 0,00 605 757,66 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 9



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące ogółem  o kwotę 970.724,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 939.692,76 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz pokryciem kosztów  postępowania w sprawie jego zwrotu w I okresie płatniczym, (patrz także zał. nr 

3), 

- zwiększa się o kwotę 13,24zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizacje 

zadań związanych z potwierdzaniem tożsamości uchodźców z Ukrainy oraz wprowadzaniem danych do rejestru, 

- zwiększa się o kwotę 151,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 11.741,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań własnych związanych z wypłata stypendiów o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu gminy Troszyn,    

- zwiększa się o kwotę 1.126,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem o kwotę 970.724,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 939.692,76 zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych ze zwrotem części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokryciem kosztów  

postępowania w sprawie jego zwrotu w I okresie płatniczym, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 13,24zł wydatki na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania związane z 

potwierdzaniem tożsamości uchodźców z Ukrainy oraz wprowadzaniem danych do rejestru, 

- zwiększa się o kwotę 151,00 zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

(patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 11.741,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli szkół podstawowych 

realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym dla uczniów z 

terenu gminy Troszyn,    

- zwiększa się o kwotę 1.126,00zł wydatki przeznaczone wypłatę świadczeń rodzinnych dla tych uchodźców z Ukrainy. 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy przedsięwzięciami realizowanymi w ramach funduszu sołeckiego 

wydatki bieżące na kwotę 1.200,00zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia do świetlicy w 

miejscowości Rostki, a zwiększając wydatki przeznaczone na wymianę drzwi zewnętrznych w tej świetlicy, (patrz także zał. 

Nr 5). 

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2023 r. kwotę 5.000,00zł, zwiększając 

wydatki na  zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej na realizacje zadań zleconych z zakresu świadczeń rodzinnych w 

ubiegłych latach. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 727DA65E-44C5-4DC8-995F-7244EBB707DF. Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



